
Partdrawing for  DCS553Z - Pagina 1Partdrawing for  DCS553Z - Pagina 1Partdrawing for  DCS553Z - Pagina 1Partdrawing for  DCS553Z - Pagina 1

1



Partdrawing for  DCS553Z - Pagina 1Partdrawing for  DCS553Z - Pagina 1Partdrawing for  DCS553Z - Pagina 1Partdrawing for  DCS553Z - Pagina 1

2

Nr. Part nr. Name

001 265995-6 Tapschroef 4X18 P

002 183K13-3 Handgreepset DCS553

002C10 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

003 854S64-8 Naamplaat DCS553

004 231433-0 Drukveer 4Mm

005 419704-7 Vergrendelknop Kp0810/C A

006 651083-9 Schakelaar C3Xa-1Pspm Dsp600

007 458594-3 Schakelknop DHS660

008 231433-0 Drukveer 4Mm

009 632M68-2 Schakelaar DCS553

010 620936-3 Ledcircuit DHR680

011 643874-2 Aansluitunit Dhp483

012 854S72-9 Serienr label DCS553

013 265995-6 Tapschroef 4X18 P

014 183K13-3 Handgreepset DCS553

014C10 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

015 911253-5 Schroef 5X30 A

016 458656-7 Motorhuis DCS553

017 144251-6 Indicatieplaat DHS660

018 458657-5 Motorhuisdeksel DCS553

019 265995-6 Tapschroef 4X18 P

020 620938-9 Controller DCS553 P

020-1 620L75-1 Controller DCS553 A

021 629368-1 Veld 18V DCS553 P

021-1 629C04-7 Veld 18V DCS553 A

022 458658-3 Tussenplaat DCS553

023 265995-6 Tapschroef 4X18 P

024 519530-5 Anker 18V DCS551 P

025 210022-4 KOGELLAGER 626DDW

026 210069-8 Kogellager 6900Ddw DUX60 P

027 286039-9 Kap LS1019L

028 346885-3 Asblokkeering Dcs551

029 233117-6 Drukveer 6X29Mm Ga9010C

030 265995-6 Tapschroef 4X18 P

031 140D79-4 Tandwielhuis cpl DCS553

031C10 213961-7 O-Ring 22 Hm111Cc

032 424715-9 Pakking Dcs551

033 458661-4 Zaagkap DCS553

034 266737-1 Slotbout M6X20Mm Bpj140

035 262511-5 Rubber Bus 6 A

036 265115-2 Met.Schroef M5X Bhs630

037 210065-6 KOGELLAGER 625ZZ P

038 227809-7 Tandwiel 30Mm Dcs551

039 227807-1 Tandwiel 17Mm Dcs551

040 210026-6 Kogellager 696ZZ A

041 961005-4 Borgring S-9



Partdrawing for  DCS553Z - Pagina 1Partdrawing for  DCS553Z - Pagina 1Partdrawing for  DCS553Z - Pagina 1Partdrawing for  DCS553Z - Pagina 1

3

Nr. Part nr. Name

042 227808-9 Tandwiel 24Mm Dcs551

043 257728-3 Bus 10Mm Dcs551

044 285847-5 Lager Borgring 14-23 Bcs550

045 210069-8 Kogellager 6900Ddw DUX60 P

046 143228-8 Lagerhuis Dcs551

046C10 263002-9 Rubber Pen 4 6413 A

047 911526-6 Schroef 4X16 A

048 326540-3 As Dcs551

049 231792-2 Trekveer 3 Bcs550

050 345470-9 Opvulring Bcs550

051 345739-1 Revet Bcs550

052 140C92-6 Verende beschermkap DCS553

053 345739-1 Revet Bcs550

054 257938-2 Seegering E-26

055 267802-9 Komring 13 Bcs550

056 224391-7 Binnenflens 30Mm Bcs550

057 224404-4 Buitenflens 30 Bcs550

058 266925-0 Zaagbladbout M6X18Li Dcs551

059 286036-5 Kap DHS660/661

060 347418-7 Hefboomplaat DCS553

061 257982-9 Borgring E-8

062 252265-2 Moer M6 DCS553

064 941151-9 Sluitring 6X12Mm A

065 251896-4 Schroef M5X20 Bss610

066 252103-8 Zeskant Borgmoer M5X8 A

067 162468-9 Voetplaat DCS553

068 265056-2 Schroef M5 Ls1013

069 265676-2 Inbusbout M6X29mm DCS553

070 233267-7 Drukveer 7 Sp6000

071 458652-5 Stofafdekkap DCS553

072 213005-3 O-Ring 5 Gs5000

073 265995-6 Tapschroef 4X18 P

074 458659-1 Stofbox L DCS553

075 458660-6 Stofbox R DCS553

076 347417-9 Afdekplaat DCS553

077 127011-1 Spaanopvang DCS553 P

077C10 162559-6 Geleideplt spaanafvoer DCS553

078 620K37-3 Controller B DRS780

079 652119-7 Met.schr M2x6mm


